様式第１号（第６条関係）
令和４年　　月　　日

備中西商工会　会長　殿

申請者　住所（所在地）
事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先電話番号
（担当者氏名　　　　　　　　　　　　）

[bookmark: _Hlk95212233]新型コロナウイルス感染対策販路開拓・生産性向上補助金交付【追加公募分】申請書

新型コロナウイルス感染対策補助金の交付を受けたいので、新型コロナウイルス感染対策補助金交付要綱第４条の規定により下記のとおり申請します。

記

　１　補助金対象事業を実施する事業所
　　　名　称：　　　　　　　　　　　　　　　　（業種　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　岡山県飲食店感染拡大防止対策第三者認証制度の取得　□取得済み　□未取得

　所在地：

　２　補助対象事業の実施内容
□販路開拓　　　　□ＩＴ設備導入　　　　□感染拡大対策

　３　補助対象事業の交付申請額

　　　　　　　　　　　　　円
４　添付書類
□　(１)別紙１　新型コロナウイルス感染対策販路開拓・生産性向上補助金　補助事業計画書
□　(２)別紙２　新型コロナウイルス感染対策販路開拓・生産性向上補助金　補助対象経費一覧
□　(３)見積書の写し
□　(４)直近の決算書及び確定申告書の写し(税務署の受付印があるもの若しくは電子申告の場合、受信通知含む)
□　(５)町税完納証明書(一週間以内に発行した原本)
□　(６)新型コロナウイルス感染対策販路開拓・生産性向上補助金誓約書兼照会同意書(両面印刷)
　　　　　　　※揃った書類に☑し、全て☑された状態で提出